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Til: Foreldre i4. og 5. klasse

Referat 17. mai-møte 23. 'anuar 2014

23. januar ble alle foreldre til elever  i  4.  og 5. klasse innkalt til det første møtet ang. 17. mai

2014. Dette for å informere litt om hva som må gjøres og hvilke oppgaver vi har foran oss.

4. og 5. klasse har hovedansvaret for gjennomføringen av 17. mai-feiringen.

Det var dessverre dårlig oppmøte, men regner med at folk er med når det virkelig gjelderl?

Følgende komité ble opprettet på grunnlag av de 10 fremmøtte:

4. klasse 5. klasse

Silje R. Kjøndal (FAU) Linn Opedal Endresen (sos.kontakt)

Anita G. Hindenes (sos.kontakt) Espen Haugen (vara)

Vigdis Bjørge Lene Stokseth

Bente L. Skarpenes Monika Flom

l tillegg var også Chanidapa og Anita Bøe Lagos til stede på møtet.

Foreldre som ikke er med i komiteen, vil bli satt til arbeidsoppgaver underveis og både før og

under 17. mai-feiringen. Det vil være oppgaver knyttet til:

o  Kjøkken/kafeteria, innkjøp

o  Aktiviteter, leker, innkjøp/fordeling av gevinster

0  Utbedring av fiskedam

o  Underholdning gymsal, taler ved Grasdal

0  Suppe?

o  +++

Utfordrin iår-su en.

Suppen har de siste årene blitt satt bort til andre foreninger i bygden for å avlaste oss

foreldre, bl.a. til UL Varden, bygdelaget på Myrtveit og korpset. l år har UL Varden

kiosksalget ved kirken (de har salget der hvert 3. år), og de har ikke kapasitet til å lage

suppen. Andre lag vi tenkte å høre med, er Helselaget, evt. hva det koster å kjøpe suppen

hos noen. Hvis noen har idéer eller innspill her, så er det fint om dere tar kontakt med en av

oss i komiteen. (Kan for ordens skyld nevne at de som lager suppen, sitter igjen med

overskuddet.)

Vi er flere som har vært med på å arrangere 17. mai tidligere, så det burde gå bra så lenge

folk stiller opp og hjelper til ©.

Alle ideer og innspill mottas med takk - så send gjerne en mail (monika.flom live.no) eller

SMS (91115572) om du har noe på hjertet, eller ta kontakt med noen av de andre i

komiteen.

Hilsen

17. mai-komitéen 2014

v/ Monika Flom, referent


